
Ústecký lımi 

Příloha č. 9 Metodiky

< O \ 5 E Žádost o finanční podporu pro služby pe atele 
se specifickým onemocněním 

ıčo 

Údaje o poskytovateli sociální služby*

n C '=Q O C E< 

Poskytovatel 
J 

Město Krupka 

Evidenční číslo Smlouva 23/SMLO175/SOPD/SV 

Identifikátor sociální služby 8895811 

Druh sociální služby pečovatelská služba dıø z. č. 108/Zooe sh. 

Forma sociální služby terénní Pøhvıøvá, znnhnıflnıni, ıflvênni 

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana Slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce) 

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny Záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti: 

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu 
2. Zdüvodnění žádosti 

Kontaktní osoba 

Jméno: Telefon: E-mail: 

Eva Veselá 

Statutární orgán 

721 600 775 eva.vesela@mukrupka.cZ 

Jméno: Podpis: I Datümi 

Jan Kuzma /Ý ZL. D7. zuxfc 

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na O - = - = 
' 

nich věcí KÚÚK. 

J 'L0 Q: 
I ,` I SQ? „-„_ 'Šqť 

zn- --r“ ' 

3ŠıÍ\ 
tžìš 

__- 
'_ 

.,.

PŘÍLOHA č. 13



Q 
Ústecký kraj 

1. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 
SPEcIEIcKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI 

KUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE - , . „ , , 

SPIĚCIEICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI POČET MES'cU POZADOVANA WŠE 
POSKYTOVÁNÍ PÉČE PODPORY 

4 6 120 000 Kč 

Ý 
120 OOO Kč ICELKEM _ \

_ 

2. POŽADOVANÁ \/ÝŠE EINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 
SPEcII=IcKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO KONCE ROKU 2023 

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET UŽIVATELŮ POČET MĚSÍCŮ POŽAD 
SE SPEcII=IcKÝM ONEMOČNĚNÍM POSKYTOVÁNÍ PÉČE PODPORY 

Í

Í 

OVANÁ VÝŠE 

" Í 
3 8 

Ý 
90 OOO Kčı Í 

1 1 5 OOO Kc 

CELKEM 
Ý Ý 

I Ý 95 OOO Kč 

CELKOVÝ POŽADAVEK 215 000 Kč



Příloha č.9 Metodiky



Úslaclíý kraj 

Zdůvod5 fD< Š. NÍ má Q-O sfl: 

Příloha Č. 9 Metodiky 

Popis, v čem spočívá zvýšená péče O uživatele služby (např. nároky na personál, na vybavení, speciální způsob výživy, speciální i 

pomůcky...). 
Neurodegenarativním a autoimunitním onemocněním trpí cca polovina uživatelů naší pečovatelské služby v různém 
stádiu nemoci. V současné době pečujeme i O uživatele, kteří by dříve, již pobývali v některém pobytovém zařízení a je u 
nich potřeba péče nad běžný standart. Zvýšená péče spočívá převážně ve zvýšenén nároku na personál a časovou 
dostupnost. Kompenzační pomůcky a potřebné vybavení k péči, jako polohovací postele, nástace na WC, toaletní křesla, 
stoličky do Sprchy, Sedáky na vanu a podobně lze zapůjčit Z vlastnictví PS na dobu přechodnou, než zařídíme potřebnou 
pomůcku pro uživatele prostřednictvím lékaře a zdravotních pojišťoven. 
Péče u těchto uživatelů obnáší kontak, službu 2 až 4× denně včetně víkendů a svátků. Služba je vždy individuální a od 
potřeby klienta. Převážně se Skládá Z každodenní přípravy a podání stravy, Snídaně, oběd a večeře, pomoc se 
samostatným pohybem uživatele - Změny polohy na lůžku, vstávání a uléhání na lůžko, stání, sezení, pomoc S úkony 
běžné denní hygieny. Mytí těla a koupání vykonavají dva pracovníci. Uživatelé bývají často agresivní a vulgární. Pomoc S 

péčí O domácnost- častější úklid a údžba vlastního prostoru, péče O lůžko, umytí nádobí po podání Stra\ıy a podobně. 
Spolupráce S lékaři, Zajištění léků, inkontinečních pomůcek, poukazů na sanity i doprovodů k lékaři, spolupráce S domácí 
Zdravotní péčí - dohled nad léčebným režimem. Zvýšené nároky jsou také kladeny na užší spolupráci S rodinnými 
příslušníky nebo S opatrovníkem pro Zajištění péče a potřeb takového uživatele Služby. Péče u dvou klientů přesahuje 80

v hodin měsícně. 

-1 Mn §‹


